Vysledkovd listina krajského kola 75. roéniku MO kategorie P
Hlavni mésto Praha 20. ledna 2026
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Hugo Herynek

Erik Jezek

Veronika Mensikovd
Jakub Trcka

Martin Vagner
Veronika Masickovi
David Lausman
Filip Fiala

Martin Zeman
Lukas Franta

Petr Karlik

Filip Martinek
Anna-Kristina Migel
Tereza Kubinovi

Jan Rumdinek

Tadeds Cejp

Jakub VejraZka
Jachym Safrinek

7/8
4/4
8/8
3/4
7/8
8/8
7/8
7/8
8/8
8/8

7/8
8/8
3/4
7/8
2/8
4/4
4/4
2/4

2 M W

Uspésni fesitelé

G Jana Keplera, Praha 6 10
Smichovska SPS a G, Praha 5 10
Arcibiskupské G, Praha 2, Korunni 6
G Jana Keplera, Praha 6 9
G Vodéradska, Praha 10 6
PORG, Praha 8 5
G Opatov, Praha 4 5
G Opatov, Praha 4 7
G Christiana Dopplera, Praha 5 6
G Christiana Dopplera, Praha 5 6

2 2 Y

Ostatni ucastnici

G Vodéradska, Praha 10
PORG, Praha 8

Smichovska SPS a G, Praha 5
G Litoméfickd, Praha 9

G Jana Keplera, Praha 6

G Jana Keplera, Praha 6

G Arabsk4, Praha 6

G Jana Patocky, Praha 1
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Vysledkovd listina krajského kola 75. roéniku MO kategorie P

Jihocesky kraj 20.ledna 2026
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Uspésni fesitelé
Petr Stary 8/8 G Ceské Budgjovice, Jirovcova
Matéj Bajgar 7/8 G Ceské Budéjovice, Jirovcova
Ostatni tcastnici

Jakub Binter 7/8 G (:ieské Budéjovice, (:?eské
Matéj Kminek  6/8 G Ceské Budéjovice, Ceskd

9 610 10
7 10 2
7 3 2
5 - 8

35
19

14
13



Vysledkovd listina krajského kola 75. roéniku MO kategorie P

Jihomoravsky kraj 20.ledna 2026

12.
13.
14.

Svatava Simeckovd
Jakub Hladky

Jan Viclavek

Jan Prochizka
Martin Vorechovsky
Antonin Hordk
Tobids Neugebauer
David Kolar
Marek Dvotik
Miroslav Neumann
Petr Vokrinek
Pavel Hydnek
Maridin Cuvecek
Martin Blecha

Petr Viiclavek
Jan Bradic
Alexander Kostil
Roman Otych
Jachym ZadraZil
David Wolf
David Karna
Vilém Dousek
Vit Slama

Denis Bdlint

8/8
7/8
8/8
7/8
7/8
6/8
7/8
7/8
7/8
3/4
6/8
8/8
2/4
3/6

6/8
6/8
8/8
7/8
7/8
8/8
7/8
6/8
8/8
6/8

Uspésni fesitelé

G Brno, tfida Kapitana Jarose
G Brno, tfida Kapitana Jarose
G Brno, tftida Kapitdna Jarose
G Brno, ttida Kapitdna Jarose
G Brno, tfida Kapitana Jarose
G Brno-Reckovice

G Brno, ttida Kapitdna Jarose
G Brno, tftida Kapitdna Jarose
G Brno, ttida Kapitdna Jarose
SPS Brno, Purkytiova

G Brno, tfida Kapitana Jarose
G Brno, tftida Kapitdna Jarose
SPS Brno, Purkytiova

G Brno, Videnska

Ostatni tucastnici

G Brno, tftida Kapitdna Jarose
G Boskovice
G Brno, tfida Kapitana Jarose

Cyrilometodgjské G a SOS, Brno

G Brno, tftida Kapitdna Jarose
G Matyase Lercha, Brno

G Brno, tfida Kapitana Jarose
G Brno-Reckovice

G Brno-Re&kovice

G Brno, ttida Kapitdna Jarose
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Vysledkovd listina krajského kola 75. roéniku MO kategorie P
Karlovarsky kraj 20.ledna 2026

Nikdo se neziicastnil.



Vysledkovd listina krajského kola 75. roéniku MO kategorie P
Kraj Vysocdina 20.ledna 2026

Nikdo se neziicastnil.



Vysledkovd listina krajského kola 75. roéniku MO kategorie P
Kralovéhradecky kraj 20.ledna 2026

Ostatni ucastnici

Stépdn Hrdy ~ 6/6  Lepatovo G Ji¢in 4 0 010 14



Vysledkovd listina krajského kola 75. roéniku MO kategorie P
Liberecky kraj 20.ledna 2026

—_

Uspésni fesitelé

Filip Sichrovsky ~ 8/8 G Ceska Lipa 6 1 210 19

Michal Rocek 4/4  SPS a VOS Liberec 3 4 -10 17
Ostatni tcastnici

Viclav Vesely 8/8 G Turnov 1 4 3 2 10

Martin Marek 8/8 G Turnov 4 - 3 2 9

Krystof Cermik  8/8 G Turnov 2 0 2 - 4



Vysledkovd listina krajského kola 75. roéniku MO kategorie P

Moravskoslezsky kraj 20.ledna 2026

Ondfrej Kocur
Jakub Thomitzek

Martin Perout
Karel Lukes

7/8
1/4

8/8
5/8

Uspésni fesitelé
Wichterlovo G Ostrava
Mendelovo G Opava

Ostatni ucastnici

G Krmov
G Havitov-Mésto
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10

16
16
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14



Vysledkovd listina krajského kola 75. roéniku MO kategorie P
Olomoucky kraj 20.ledna 2026
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Lucian Poljak
Ondrej Neveéril
Vojtéch Vasek

Michael Ambros
Jana Fiserovi
Vladyslav Prokopchuk

8/8
8/8
3/4

7/8
7/8
1/4

Uspésni fesitelé
G Jakuba Skody, Pferov
G Zabteh
VOS a SPS Sumperk

Ostatni ucastnici

G Olomouc-Hej¢in
G Olomouc-Hej¢in
VOS a SPS Sumperk
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Vysledkovd listina krajského kola 75. roéniku MO kategorie P
Pardubicky kraj 20.ledna 2026

Ostatni ucastnici

Lukds Zeman  3/4 G Pardubice, DaSickéa 7142 14



Vysledkovd listina krajského kola 75. roéniku MO kategorie P
Plzenisky kraj 20.ledna 2026

Ostatni ucastnici

Mikulds Ungr  7/8 G Plvzeﬁ, Mikul4sské nam. 4 - -5
Jan Kalbac 9 7. 7S Plzen 2 -2 -
Tomdas Kriita 4/8 G Plzen, Mikulasské nam. 2-02



Vysledkovd listina krajského kola 75. roéniku MO kategorie P

Stfedocesky kraj 20.ledna 2026

—_

Jakub H¥ibal
Jan Hrubec

Filip Pdcal

7/8
7/8

7/8

Uspésni fesitelé
G Joachima Barranda, Beroun
OPEN GATE - G a ZS Babice
Ostatni ucastnici

G Jifiho z Podébrad, Podébrady

1010 4 6
510 - 2
5 2 2 2

30
17

11



Vysledkovd listina krajského kola 75. roéniku MO kategorie P
Ustecky kraj 20. ledna 2026

Ostatni ucastnici

Shadi Salah 1/4 G Teplice 1--2 3
Alexandra Marie Gauchet 8/8 G Kadan 0002 2



Vysledkovd listina krajského kola 75. roéniku MO kategorie P
Zlinsky kraj 20.ledna 2026

Uspésni fesitelé
Adam Houdek 1/4 SOVQ a ZS Brezova 910 10 9
Petr Handk 4/4  SPS Zlin 10 1 -10
Ostatni ucastnici
gtépdn Michalica 6/8 G aJazykova skola, Zlin 51 2 3

38
21

11



